

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณหน้าวัดกล้วยแพะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๗๕๙,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๑๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ คำทอง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2562
โครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
บริเวณหน้าวัดกล้วยแพะ โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,450.00 ตารางเมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สายทาง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ขนาดผิวจราจร กว้าง - ม. หนา 0.05 ม.
ระยะทาง ยาว - ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,450.00 ตร.ม.
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	526,382.50	1.3624	717,143.51	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				717,143.51	
คิดเป็นเงินประมาณ				717,000.00	
(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาก่อสร้างงานสะพาน(ถ้ำมี) ประมาณ 292.71 บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรพัฒน์ คำทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองชลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

บริเวณหน้าวัดกล้วยแพะ โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,450.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ราคาากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
3	งานผิวทางแลย์หล้าง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	2,450.00	10.95	26,827.50	1.3624	14.92	36,549.79
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	2,450.00	203.90	499,555.00	1.3624	277.79	680,593.73
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				526,382.50			717,143.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายอัครวัฒน์ ตัญเจริญวงศ์) ประธานกรรมการ

ปลัดเทศบาลเมืองชลางค์นคร

(ลงชื่อ)..... (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล) กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... (นายธีรพัฒน์ คำทอง) กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาอาวุโส